本年末比上

年末增减

（％）
2005年末

  调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

总资产 1,537,626,363.88 883,923,371.41 1,324,070,116.18 16.13% 561,973,975.83 559,302,652.10

所有者权益（或股

东权益）
426,765,932.18 344,664,534.66 345,102,209.60 23.66% 297,716,217.11 295,187,215.54

3.2 主要财务指标

单位：（人民币）元

 2007年 2006年 本年比上年

增减（％）
2005年

  调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益 0.43 0.25 0.25 72.00% 0.155 0.16

稀释每股收益 0.43 0.25 0.25 72.00% 0.155 0.16

扣除非经常性损

益后的基本每股

收益
0.41 0.25 0.26 57.69% 0.166 0.17

全面摊薄净资产

收益率
20.29% 13.27% 13.74% 6.55% 9.43% 10.06%

加权平均净资产

收益率
22.42% 14.24% 14.88% 7.54% 9.97% 10.16%

扣除非经常性损

益后全面摊薄净

资产收益率
19.36% 13.29% 13.73% 5.63% 10.11% 10.16%

扣除非经常性损

益后的加权平均

净资产收益率
21.39% 14.26% 14.85% 6.54% 10.68% 11.25%

每股经营活动产

生的现金流量净
1.09 0.24 0.24 354.17% 0.10 0.10

合加资源发展股份有限公司 2007年年度报告摘要

3

额

 2007年末 2006年末
本年末比上

年末增减

（％）
2005年末

  调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司

股东的每股净资

产
2.14 1.90 1.90 12.63% 1.64 1.76

非经常性损益项目
√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -112,748.51

其他非经常性损益 4,077,368.96

合计 3,964,620.45

采用公允价值计量的项目
□ 适用 √ 不适用

3.3 境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,243,00
0 55.23% 10,024,300 10,024,300 110,267,30

0 55.23%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 100,243,00
0 55.23% 10,024,300 10,024,300 110,267,30

0 55.23%

 其中：境内非国有
法人持股

100,243,00
0 55.23% 10,024,300 10,024,300 110,267,30

0 55.23%

   境内自然人持
股

4、外资持股

 其中：境外法人持
股

   境外自然人持
股

二、无限售条件股份 81,250,000 44.77% 8,125,000 8,125,000 89,375,000 44.77%

1、人民币普通股 81,250,000 44.77% 8,125,000 8,125,000 89,375,000 44.77%

2、境内上市的外资

合加资源发展股份有限公司 2007年年度报告摘要

4

股

3、境外上市的外资
股

4、其他

三、股份总数 181,493,00
0 100.00% 18,149,300 18,149,300 199,642,30

0 100.00%

限售股份变动情况表
单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股
数

本年增加限售股

数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京桑德环保集

团有限公司
9,074,650 0 907,465 9,982,115

持有的非流通股

股份自获得上市

流通权之日起,至
少在二十四个月

内不通过证券交

易所挂牌交易方

式出售所持有的

股份；前述承诺

期期满后,通过证
券交易所挂牌交

易出售股份的数

量占公司股份总

数的比例在十二

个月内不超过百

分之五。

2008年 02月 10
日

北京桑德环保集

团有限公司
84,668,350 0 8,466,835 93,135,185

持有的非流通股

股份自获得上市

流通权之日起,至
少在二十四个月

内不通过证券交

易所挂牌交易方

式出售所持有的

股份；前述承诺

期期满后,通过证
券交易所挂牌交

易出售股份的数

量占公司股份总

数的比例在十二

个月内不超过百

分之五。

2009年 02月 10
日

宜昌三峡金融科

技有限公司
6,500,000 0 650,000 7,150,000 --   _

合计 100,243,000 0 10,024,300 110,267,300 － －

4.2 前 10名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 13,494

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

北京桑德环保集团有限公司 境内非国有法
人

51.65% 103,117,300 103,117,300 101,575,000

合加资源发展股份有限公司 2007年年度报告摘要

5

兴业银行股份有限公司-万家
和谐增长混合型证券投资基

金

境内非国有法

人
4.13% 8,236,795 0 0

中国建设银行-华夏优势增长
股票型证券投资基金

境内非国有法

人
3.86% 7,702,438 0 0

宜昌三峡金融科技有限责任

公司
境内非国有法

人
3.58% 7,150,000 0 0

中国建设银行-中信红利精选
股票型证券投资基金

境内非国有法

人
3.15% 6,285,703

万联证券有限责任公司 境内非国有法

人
1.43% 2,848,483

全国社保基金一零八组合 境内非国有法

人
0.95% 1,900,000

海通-中行-富通银行 境内非国有法

人
0.85% 1,698,797

AIG GLOBAL INVESTMENT